
ZARZĄDZENIE NR 53/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz gminy Małkinia Górna nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Rostki Wielkie z przeznaczeniem na poszerzenie drogi stanowiącej 

własność gminy. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) § 7 ust.1 pkt.1 uchwały Nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata postanawiam : 

§ 1. Dokonać nabycia nieodpłatnie na rzecz gminy Małkinia Górna nieruchomości gruntowych oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 462/1 o pow. 0,0100 ha stanowiącej własność Pana/Pani Jana i Lucyny Teresy 
Narewskich zam. Zawisty Nadbużne ul. Nadbużna 63, 461/1 o pow. 0,0100ha stanowiącej własność Pana/Pani 
Andrzeja i Bogusławy Lipskich zam. Małkinia Górna ul. Wyspiańskiego 30 oraz nr 453/1 o pow. 0,0100 ha 
stanowiącej własność pana Marka Boguckiego zam. Małkinia Górna ul. Nurska 160. 

Nabycia dokonuje się w celu poszerzenia drogi stanowiącej własność gminy oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 496 położonej w m. Rostki Wielkie. 

§ 2. Szczegółowe warunki nabycia określa protokół uzgodnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 107F825E-7E48-4A04-9A0E-9B6C3D808B57. Podpisany




